




 

 
 

Banka: , Číslo účtu: , IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 

Městský úřad Varnsdorf 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   
 

 
 
Vážení 
 
Městský úřad Varnsdorf obdržel dne 06.11.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
ke které sdělujeme následující: 
 
 
Městský úřad Varnsdorf, stavební úřad, jako úřad územního plánování v současné době 
nepořizuje nový územní plán ani žádnou změnu územního plánu. Doposud nebyl podán žádný 
podnět ke změně územního plánu, který by se, jakkoliv týkal pozemků uvedených na LV č. 
5661 v katastrálním území Varnsdorf, jejichž vlastníkem je společnost Lidl Česká republika 
s.r.o. Stejně tak nejsou tyto pozemky součástí již pořízených ani pořizovaných územních 
studií. 
Předmětné pozemky jsou stávajícím územním plánem vymezeny jako OV - Plochy 
občanského vybavení.   
 
Územní plán Varnsdorf je k nahlédnutí v následujícím odkazu, přičemž po kliknutí na ikonu 
INFO je možné otevřít Detail využití plochy s výňatkem z textové části: 
https://varnsdorf.k5mapserver.cz/core/Map?Form=UZEMNI-PLAN&Rect=-717012,-
954691,-716271,-954335 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 

Lidl Česká republika s.r.o. 
 Váš dopis čj.: 

Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
06.11.2024 
MUVA 27576/2024JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
11.11.2024 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 


